
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1326/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1326/2

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9904195 817173 Кулініченко Юлія Сергіївна 096400 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020590

Економіка 
підприємства

162,000

2 9045768 817173 Шинкар Карина Андріївна 096376 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018761

Економіка 
підприємства

170,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1326/2

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10043332 817316 Коваленко Анна Вікторівна 096379 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032726

Облік і аудит 157,400

2 9030225 817316 Михалевський Віталій Русланович 249001 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001934

Облік і аудит 155,900

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1326/2

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9398925 816812
Лазаренко Юлія Анатоліївна 096394 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0019388

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

159,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1326/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10158552 850181
Бабарикін Данило Дмитрович 096511 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0033409

Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,950

2 9665025 850181
Байдак Михайло Олексійович 096499 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020178

Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,600

3 9487446 850181
Баргомон Роман Миколайович 096528 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0024214

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,550

4 9058689 850181
Беган Василь Володимирович 096478 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020279

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,600

4



5 9444857 850181
Безносюк Сергій Сергійович 096472 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0028080

Промислове і 
цивільне 
будівництво

161,750

6 9752417 850181
Бєляєв Олександр Ігорович 096566 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020534

Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,650

7 8993096 850181
Білоусов Дмитро Олегович 249309 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0022375

Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,750

8 10083985 850181
Бобришев Олексій Сергійович 096582 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020023

Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,150

9 9618101 850181
Будовий Ярослав Андрійович 096485 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0023591

Промислове і 
цивільне 
будівництво

161,450

10 10020930 850181
Бутенко Ксенія Сергіївна 096494 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020431

Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,000

11 9941197 850181
Гарбуз Руслан Сергійович 096516 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0027287

Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,750

12 9739318 850181
Дериволкова Катерина Іванівна 096463 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0027410

Промислове і 
цивільне 
будівництво

159,200

13 9655285 850181
Дорошенко Анжела Олександрівна 096502 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0112048

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,400

14 9490926 850181
Драч Владислав Сергійович 096496 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0068974

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,250

15 9912997 850181
Ємельянова Дар`я Сергіївна 096594 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0028360

Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,650

16 9875698 850181
Здебська Олександра Юріївна 024951 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0085317

Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,600

17 10051694 850181
Ігнатенко Олександр Олексійович 096456 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0027647

Промислове і 
цивільне 
будівництво

169,950

5



18 9652955 850181
Кармашева Валерія Андріївна 093340 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0034621

Промислове і 
цивільне 
будівництво

166,400

19 9873336 850181
Козійчук Валерій Сергійович 096473 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0036490

Промислове і 
цивільне 
будівництво

167,100

20 9113193 850181
Корж Наталія Олегівна 096490 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0024461

Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,150

21 9539530 850181
Кошелюк Владислав Станіславович 096481 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0007586

Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,600

22 10095596 850181
Краснощок Іван Вадимович 096526 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0024513

Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,950

23 9189620 850181
Кучинський Олександр Олексійович 096471 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0025871

Промислове і 
цивільне 
будівництво

178,800

24 9666376 850181
Левіна Людмила Юріївна 129984 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0004217

Промислове і 
цивільне 
будівництво

158,450

25 9384956 850181
Линник Андрій Ігорович 096462 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0023058

Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,400

26 9884260 850181
Лисовенко Андрій Ігорович 096586 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0027529

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,900

27 9803826 850181
Любченко Олександр Олегович 096451 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0052207

Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,150

28 9834293 850181
Маркевич Дмитро Вадимович 096476 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0086385

Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,650

29 10077147 850181
Мартинюк Дмитро Михайлович 096530 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0027368

Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,200

30 9457845 850181
Мельник Віктор Володимирович 096509 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0027324

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

6



31 8996656 850181
Мехеда Костянтин Германович 096561 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0019871

Промислове і 
цивільне 
будівництво

171,200

32 9047217 850181
Москаленко Максим Володимирович 096453 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020352

Промислове і 
цивільне 
будівництво

168,800

33 9945474 850181
Найда Олексій Євгенович 096512 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0028226

Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,700

34 9705778 850181
Невах Олександр Віталійович 096482 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0010941

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,350

35 9037215 850181
Нездійминога Олександр Олегович 096445 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020070

Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,500

36 9584906 850181
Ненич Владислав Олегович 096508 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0032843

Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,850

37 8999633 850181
Нечипоренко Дмитро Іванович 096557 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0019947

Промислове і 
цивільне 
будівництво

166,900

38 9401613 850181
Новіцький Володимир Олександрович 096583 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020502

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,800

39 9113261 850181
Однокопилий Дмитро Сергійович 096534 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0024574

Промислове і 
цивільне 
будівництво

166,600

40 9085441 850181
Олексюк Ольга Олександрівна 096489 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0007390

Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,750

41 9824726 850181
Ониськів Дмитро Олегович 096495 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0024075

Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,350

42 9223229 850181
Остапенко Владислав Віталійович 096555 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065395

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,100

43 9045892 850181
Отрошко Денис Владиславович 096452 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0007327

Промислове і 
цивільне 
будівництво

167,300

7



44 9819229 850181
Песчаненко Максим Георгійович 151130 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0011217

Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,950

45 9202688 850181
Прокопенко Даниїл Валерійович 096491 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0005711

Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,150

46 9673500 850181
Простак Олексій Леонідович 096465 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0024258

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,650

47 9896113 850181
Развадовський Сергій Григорович 096593 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0007620

Промислове і 
цивільне 
будівництво

166,100

48 9726857 850181
Рамуль Ольга Дмитрівна 093336 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0037200

Промислове і 
цивільне 
будівництво

162,900

49 9583658 850181
Римар Роман Віталійович 096492 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0028334

Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,300

50 9099635 850181
Романюк Марина Олегівна 055185 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0007315

Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,550

51 9539395 850181
Самойленко Віктор Валерійович 096446 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0024556

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,200

52 9147102 850181
Сідько Олексій Олександрович 096464 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0027642

Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,450

53 9201194 850181
Скоробогатий Артем Тарасович 096497 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0022710

Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,450

54 9694622 850181
Стасюк Андрій Вікторович 096507 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0024008

Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,050

55 9136021 850181
Ткаченко Олексій Денисович 096590 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0085919

Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,600

56 10020049 850181
Троценко Володимир Андрійович 161807 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0055700

Промислове і 
цивільне 
будівництво

173,550

8



57 9934320 850181
Трунов Владислав Олегович 190396 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0002216

Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,750

58 9332031 850181
Туманов Іван Миколайович 096569 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0024151

Промислове і 
цивільне 
будівництво

161,450

59 8994925 850181
Хіцков Крістіан Іванович 096475 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0036189

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,200

60 9162566 850181
Чепка Юрій Юрійович 097489 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0045379

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,250

61 9341583 850181
Черненко Максим Едуардович 096565 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0023741

Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,450

62 9795469 850181
Черпіта Ксенія Ігорівна 096564 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0024133

Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,900

63 9242371 850181
Чолій Анастасія Василівна 096459 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065864

Промислове і 
цивільне 
будівництво

161,900

64 9894063 850181
Шандура Роман Сергійович 096469 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0023956

Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,150

65 9071903 850181
Швидя Катерина Анатоліївна 096589 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0094702

Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,600

66 9294062 850181
Шейко Владислав Андрійович 096461 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020131

Промислове і 
цивільне 
будівництво

167,900

67 9633817 850181
Шпак Павло Ростиславович 096563 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0028481

Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,900

68 9188811 850181
Шпаков Андрій Євгенович 132281 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0090151

Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,600

69 9437386 850181
Юр`єв Ярослав Олексійович 096591 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0088293

Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,800

9



70 9260437 850181
Юртаєва Владислава Олександрівна 096577 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0007731

Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,250

71 10042434 850181
Якименко Єлизавета Олександрівна 096595 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0028167

Промислове і 
цивільне 
будівництво

159,950

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1326/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9614124 863791
Бартків Богдан Ярославович 096540 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0027503

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,600

2 9326526 863791
Боднар Назар Андрійович 249257 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0112229

Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,650

3 9173246 863791
Винокур Володимир Сергійович 096581 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0007515

Промислове і 
цивільне 
будівництво

169,500

4 9411629 863791
Донець Тарас Петрович 096542 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0019815

Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,050

11



5 9708897 863791
Казюра Юлія Анатоліївна 096455 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0094515

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,150

6 9076962 863791
Кротов Михайло Вікторович 096574 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0101446

Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,400

7 9750035 863791
Лавринович Микола Валерійович 039707 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020336

Промислове і 
цивільне 
будівництво

164,200

8 9663814 863791
Пасєка Олександр Володимирович 096467 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0028094

Промислове і 
цивільне 
будівництво

162,600

9 9664109 863791
Посікера Андрій Вікторович 096458 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0028629

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

10 9015676 863791
Савчук Дмитро Олегович 096541 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0007553

Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,550

11 10051036 863791
Яремко Назар Ярославович 096538 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020307

Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,600

12


